
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2085 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

prodávajÍcÍ :
Narozen
Bydliště:
Obchodní jméno
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:
{dále jen prodávajIcQ

a

KupujÍcÍ:

Zastoupená:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:
{dále jen kupujIcQ

jan Heran - 2H
Teplická 27/29, Děčín, 405 02
46792635
CZ6508140914

Česká republika - Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se
sídlem v Liberci

Husova 186/64, 460 31 Liberec
71009302

0

l. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY
Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží dle výběrového řIzenI na el. tržišti

,JCT- nákup notebooků a pracovních stanic vC. př/s/ušenstvl 05/2017" (příloha č. 2)

Systémové číslo: T004/17V/00014832" specifikovaná v příloze č. 1 této Smlouvy.

Místem plnění je sídlo kupujÍcÍho.

II. LHŮTY
Termín dodání předmětu kupní smlouvy je 15.5.2017 -30.6.2017.

Ill. KUPNÍ CENA
Kupnicena je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Celková cena bez DPH

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

204 750,00

42 997,50

247 747,50



!

Cena je sjednána jako pevná a konečná.

Uvedená cena zahrnuje dodávku vC. dopravy do místa plněni.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Dodávka bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) prodávajÍcÍho.

Splatnost faktury je 10 dnů ode dne jejího doručení kupujIcMu.

V případě doručení vadné, resp. špatně vyplněné faktury začíná lhůta pro její zaplaceni ode
dne doručeni řádně opravené faktury kupujÍcÍmu.

Prodávajíchnu vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad kupujichnu za plnění
vymezené v článku ll. této Smlouvy, dnem podepsání dodacího listu.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY
KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.

Převzetí předmětu kupní smlouvy bude prokázáno podpisem dodacího listu nebo převzetím
od spedičnífirmy.

VI. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ
Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny zboží včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšujÍcÍ
zaplacenou smluvní pokutu.

Nezaplatřli kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajicňmu úrok z prodlení ve
výši 0,05% z nezaplacené částky za každý, byť i započatý, den prodlení.

VII. ZÁRUKY
Na dodané Zboží poskytuje prodávajÍcÍ záruku v délce uvedené v technické specifikaci
(příloha č. 3), která začíná běžet dnem podpisu dodacího listu kupujícím.

VIII. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po
1 vyhotoveni.

... .

l

V Děči " . e: " ' V Liberci dne, 1 5 "05- 2017Krajská hygienická stanice



Rozpis položek - T004/17V/00014832: ICT - nákup notebooků a pracovních stanic vC. přÍslušenstvj 05/2017

položka počet ks cena za ks bez cena za položku cena za položku s
DPH bez DPH DPH

L3T08AA HP 14.0" Brašna Value Topload černá 6 330,00 KČ 1 980,00 KČ 2 395,80 KČ
F3S42AA HP Replikátor portů 3001pr USB 3.0 6 1 950,00 KČ 11 700,00 KČ 14 157,00 KČ

myš 6 100,00 KČ 600,00 KČ 726,00 KČ
WZ972AA klávesnice 6 270,00 KČ 1 620,00 KČ 1 960,20 KČ
Z2Y49ES HP ProBook 430 G4 13-7100U l 4GB l 128GB SSD+slot 2,5" l 13.3 HD l

Backlit kbd, Win 10 Pro (Passmark 3826 bodů)
UK721E + rozšjřenÍ záruky HP carepack - 5 let Pickup Return 6 16 380,00 KČ 98 280,00 KČ 118 918,80 KČ
X9E02EA HP 280 G2 SFF i3-6100/4GB/128SSD/ DVD/1NBD/ W10P

(Passmark 5476 bodů)
U6578E + rozšÍřenj záruky HP carepack - 3 roky NBD On-site 3 10 250,00 KČ 30 750,00 KČ 37 207,50 KČ
V6K35EA HP ProOne 600 G2 AiO 21.5" i3-6100/4GB/128SSD/ DVD/3NBD/7+10P

(Passmark 5476 bodů)
U7899E + rozšířeni záruky HP carepack - 5 let NBD On-site 3 19 940,00 KČ 59 820,00 KČ 72 382,20 KČ

Cena celkem bez DPH 204 750,00 KČ
Cena celkem s DPH 247 747,50 KČ

4

m
7<

O
=
Q)
CJ<
F"



TENDERMARKET Příloha č. 2
ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTĚ

Identifikace zadavatele
Úřední název zadavatele: Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci

P

Sídlo/místo podnikání: Husova 186/64, Liberec -Liberec V-Kristiánov 46031, CZ
IČ: 71009302

Spisová značka zadavatele:

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:
Kontaktní osoba:

Specifikace VZ
Název VZ: ICT - nákup notebooků a pracovních stanic vC. příslušenství 05/2017
Druh zadávacího řízení: Uzavřená výzva
Druh VZ: Dodávky
ID zakázky: T004/17V/00014832
Dne: 03.05.2017 15:05:13

výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci Vás vyzývá k předložení nabídky k veřejné zakázce malého
rozsahu s názvem:

KT - nákup notebooků a pracovních stanic vC. piMušenstvi" 05/2017

l. Identiňkace veřejné zakáZky
Id väejné zakáZky Ijřidělené systémem e-tržiště:
T004/17V/00014832

Název veřejné zakázky:
ICT - nákup notebooků a pracovních stanic vC. příslušenství 05/2017

Stručný pQpis "ákázky'
nákup notebooků a pracovních stanic vC. příslušenství 05/2017

Typ veřéjné zákázky:
Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh väejné zákáZky:
Dodávky

Tato väejná zákáZkaje zadávána v zadávacím říZení:
Uzavřená výzva

Výsledkem zadávacího říZení je:
Jednorázová smlouva

derrnarket.ez
m foOte n d ermarkeť. cz

l



'"T
TENDERMARKET ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTĚ

2. Pťédmět väejné zakáZky
Předmětem veřejné zakáZky je:
nákup notebooků a pracovních stanic vC. příslušenství 05/2017

Název položky Měrná jednotka (mj) , Množství Popis
taška na NTB kus :6 velikost 14"
dokovací kus 6
stanice
mvš kus 6
klávesnice kus 6
NTB kus 6
PC kus 3
pracovní stanice Kus 3
All-in-One

3. ~pokládaná hodnota veřejné zakáZky
Přédpokládaná hodnom veřejné zakáZky j"
207 000,00 KČ bez DPH, 250 000,00 KČ hodnota DPH

4. Doba a místo plnění veřejné zakáZky
Doba plnění:
15.05.2017 - 30.06.2017

Místem plnění je:
Husova 186/64, Liberec

Základní pQpis plnění:
nákup notebooků a pracovních stanic vC. příslušenství 05/2017

5. Požadavky na prokázání kváliňkace
Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje.

6. Zadávací lhůta

7. P1atébní a obchodní podMíhky
Návrh smlouvy je součástí zadávací dokumentace
Návrh smlouvy je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který musí být

v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím doloženou nabídkou. V návrhu smlouvy doplní především

v^^^^fmmdermarket.cz
mfcj<áj Le nderrnarket.cz

2



TENDERMARKET i "'"K"RON1CKÉ TRŽIŠTĚ

nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace. Návrh smlouvy je přílohou výzvy k
podání nabídky.

8. Doba a způsob podání nábídek
Lhůta pix) podání nábídek končí dne:
10.05.2017 13:00:00

Dodavatel podá nabídku elektronicky prostřednictvím eTržistě.
Jazyk, ve kterém bude nabídka podána: český

9. Hodnocení nabídek
Základníin hodnotícíin kritériem je:
Nejnižší nabídková cena

V případě, že základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, bude pořadí nabídek sestaveno podle výše nabídkové ceny tak,
že na prvním místě bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak
nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou.
Informace o ceně vkládá uchazeč bez DPH
Nábídky se stejným hodnocením budou saazeny následujíchn Ipůsobem:
Losem

Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. o
termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržiště.
Jako metoda hodnocení nabídek byla zvolena: Automatická metoda hodnocení

PTěhled hodnotících kritérií

Názevhi%a Váhaktitéiia :Iypkrújéria jýpz ČíSelně vYjádňelné
kTit&iuln

Nabídková cena 100,00 Minimalizační Po položkách Ano
kňtérium

10. Další infonnace
Zadavatel přiložil ke specifikaci zakázky následující přílohy:
specifikace0517.doc - Specifikace požadavků na produktový list
specifikace0517.doc - Další informace
Všechny přílohy je kromě detailů jednotlivých oddílů specifikace možné nalézt v sekci Dokumenty a přílohy
Pravidla eAukce a další informace technické povahy včetně kódování a šifrování jsou k dispozici v provozním řádu eTržiště.

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.
Další informace týkající se veřejné zakázky jsou k dispozici v její elektronické verzi.
V případě nejasností zadávacích podmínek ve výzvě k podání nabídky mohou klást účastníci zadávacího řízení dotazy. Dotaz musí být
zadavateli doručen nejpozději 2 pracovní dny před lhůtou pro podání nabídek. Zadavatel je povinen odpovědět na dotaz ve lhůtě 2
pracovních dnů od doručení dotazu a zaslat text dotazu spolu s odpovědí všem uchazečům, kterým byla odeslána výzva. Text dotazu
(bez identifikace tazatele) spolu s odpovědí uveřejní zadavatel v e-tržišti, pokud byla výzva uveřejněna.

v%^^^M.ten derrnar"ket.cz
mf<j@ten d CřTT7@ rket.cz

3

"= l k. '

f E

E
j

.
É



"T
TENDERMARKET ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTĚ

Autor dokumentu:

v\^^^%ntenderrT1arker .cz
mfo@tendermarket.cz

4



Příloha č. 3
Technická specifikace

Přenosný počítač - notebook (požadovaný počet ks = 6)
Procesor CPU o výkonu min. 3500 bodů v testu CPU PASSMARK SW "

nebo ekvivalent Intel 13-7100U, ekvivalent architektury Kaby
Lake U, slot: BGA 1356

Počet jader procesoru 2
' Frekvence procesoru

_ _ min. 2.40 GHZVelikost vyrovnávací paměti _ min. 3MB
Grafický adaptér _ _ integrovaný ekvivalent např. Intel HD 620

' Optická mechanika bez optické mechaniky
' Operační paměť' min. 4GB 2133 MHZ DDR4 SDRAM (l x 4GB)

2 sloty SODIMM
pevný disk" " " ' min. 120 GB SSD provedení M.2 slot, k dispozici volný slot

pro 2,5" HDD
Displej 13,3" hd WLED podsvícení,

antireflexní filtr s rozlišenIm 1366 x 768, matný displej
RozšiřujÍcÍ porty Min.1x USB 3.0a1x USB 2.0,

Min. lx USB-C
Min. lx VGA, lx HDMI 1.4a,
Min.1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu
Min. lx vstup napájení, lx RJ45 LAN

Poty Min.1x víceformátová čtečka digitálních karet
Integrovaný fotoaparát Min. 720p webová kamera HD
Zvuková karta Integrovaná, zvuk ekvivalent podpora DTS Sound+,

integrované stereofonní reproduktory,
min. lx integrovaný mikrofon

SIt'ové rozhraní Integrovaná Gigabit Ethernet (10/100/1000),
kombinovaná karta 802.11a/b/g/n/ac WiFi

a Bluetooth min. 4.0
napájení Napájecí adaptér min. 45W
Rozměry produktu Maximálně 33 x_24 cm x 2 až 2,1 cm (Š x H " V)
Hmotnost produktu Maximálně do 1,80 Kg včetně baterie
Klávesnice, myš Vodě odolná klávesnice - odvodné kanálky při polití klávesnic

vodou, jazyk klávesnice České popisky, touchpad s oblastí
posunováni a podporou gest,

¶Baterie Min. 3 článková Li-ion (40Wh)
Funkce správy HDD Možnost ekvivalentu produktu 3D DriveGuard

d

Zabezpečení Zásuvka pro bezpečnostní zámek, čtečka otisků prstů
Operační systém MS Windows 10 Pro 64bit.
Záruka min.60 měsíců formou rozšířené záruky

Přjs|ušenstvÍ k typu NTB

l Dokovací stanice USB
port replikátor

Brašna na notebook
' Klávesnice a myš

l RozšiřujÍcÍ porty: Min. 3x USB (alespoň 2x USB 3.0 lx USB
2.0),
Minimálně: lx audio vstup, lx audio sluchátkový výstup,
lx usb 2.0 pro připojení k notebooku,
Minimálně: lx RJ45, lx HDMI port,
napájecí konektor kompatibilní s výše stanoveným
notebookem

Standartni brašna s rozměry pro notebook do 14"

Klávesnice - drátová, černá, české provedeni, n izkoprofilová,
enter- dvouřádkový široký, provedeni USB, myš - drátová,

. černá, optická, E'rovedeni USB.

1



Pracovní stanice 1 - All in One (požadovaný počet ks = 3)
pracovní stanice včetně monitoru a dalšího je umístěna v jednom chassis.

Procesor i CPU o výkonu min. 5000 bodů v testu CPU PASSMARK SW,
ekvivalent Intel i3 -6100

Počet jader procesoru 2
" CPU patice LGA 1151
' Frekvence procesoru min. 3.00 GHz

Velikost vyrovnávací paměti min. 3MB
Grafický adaptér integrovaný v CPU min. Intel HD530
Čipová sada min. ekvivalent: Intel® Q150
lcd displej: Antireflexní nedotykový širokoúhlý ips displej s úh|opříčkou

min. 54,61cm (21,5") a rozlišením min. Full HD (l 920 x 1 080)

Standardní paměť' min.4GB DDR42133 MHz(1X4GB)
Pevný disk min. 120GB SSD
Optické jednotky zapisovací jednotka šATA SuperMulti DVD, tenké provedení
Pozice interních jednotek 1x2,5" (obsazená).

1xM.2 PCIe Turbo Drive SSD (volná)
RozšiřujÍcÍ porty min. 6x USB min. 2x USB 3.0, min. 4x USB 2.0

min.1x DisplayPort, lx RJ-45, čtečka karet min. 5V1, lx výstup
na sluchátka, lx vstup na mikrofon

Sloty _ lx slot mini PCIe x16 s polovičnI délkou
Zvuková karta Integrovaná na základni desce, min. 2x reproduktor
SIt'ové rozhraní Integrovaná na základní desce ekvivalent.: !219LM

Bezdrátová WiFi kárta ekvivalent:Broadcom 802.11n
s Bluetooth min. 4.0

napájeni Aktivní zdroj pfc 160 w s až 90% účinnosti (externj)
provedeni skříně pracovni stanice včetně monitoru a dalšího je umístěna v

jednom chassis
Klávesnice a mvš České DoDiskv klávesnice v Drovedení USB -černá barva mvš

P

rozměry produktu
Operační systém

) Záruka

optická USB- černá barva
rozměry max. 532 x 59 x 372 mm
Windows 7 Professional 64-bit (dostupný na základě nároku
na downgrade ze systému Windows 10 Pro 64)
min.60 měsíců možnosti rozšÍření formou rozšířené záruky _,

2



Pracovní stanice 2 (požadovaný počet ks = 3)
pracovní stanice BEZ MONITORU

Procesor CPU o výkonu min. 5000 bodů v testu CPU PASSMARK SW,
ekvivalent Intel i3 -6100

Počet jader procesoru 2
CPU patice LGA 1151
Frekvence procesoru min. 3.50 GHz
Velikost vyrovnávací paměti min. 3MB
Grafický adaptér integrovaný v CPU min. Intel HD510
Cipová sada min. ekvivalent: Intel® HilO
Standardní paměť' min. 4 GB DDR4 2133 MHZ (lx 4 GB) počet slotů (Celkem l

Volné): 2/1
pevný disk min. 12OGB SSD
Optické jednotky zapisovací jednotka šATA SuperMulti DVD, tenké provedeni
Rozšiřujíci porty min. 6x USB min. 2x USB 3.0, min. 4x USB 2.0, min. 2x USB

3.0 formou předních konektorů
lx RJ-45, čtečka karet min. 3v1, lx výstup na sluchátka, lx
vstup na mikrofon, min. lx HDMI, min. lx VGA

Sloty min. lx slot PCle x16 a PCle xI
Zvuková karta Integrovaná na základni desce
Sit'ové rozhraní Integrovaná na základní desce
napájení Aktivní zdroj PFC 180 w s až 85% účinnosti
provedení skříně ekvivalent Small Form Factor
Klávesnice a myš České popisky klávesnice v provedeni USB -černá barva, myš

optická USB- černá barva
rozměry produktu rozměry max. 280 x 110 x 300 mm
Operační systém Windows 10 Pro 64-bit
Hmotnost max. 4kg
Záruka min.36 měsíců možnosti rozšířenÍ formou rozšířené záruky

3


